29/05/2023, 16:37 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/30B94A6F/03AL8dmw9Jc_GeQd7WoY9f6aw-7t9c5ri54IyqtjHVZ57PGQS8PVOo_EfGG7qUFqrq… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

11/2023 PROCESSO Nº 45/2023

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: GESTÃO PÚBLICA BRASIL CURSOS
LTDA - CNPJ n° 40.178.961/0001-05
OBJETO: Inscrição para participação da Assessora Legislativa
da Câmara Municipal de Pato Branco/PR, Vandirlei Lira da
Cruz, no Curso "A Função Julgadora da Câmara Municipal na
Aplicação do Decreto Lei Nº 201/67", no período de
31/05/2023 a 02/06/2023, na modalidade presencial, em
Curitiba/PR.
VALOR: R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:26 de maio de 2023

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN -
Presidente

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:30B94A6F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/05/2023. Edição 2780
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/